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اجرای عایق کاری نوین شیر حوضچه ای؛ 
گامی تحول آفرین در مدیریت خوردگی 

تجهیزات         
 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از اجرای عایق کاری 
نوین شیر حوضچه ای در راستای مدیریت خوردگی تجهیزات 
خبر داد.  به گزارش روابط عمومی شــرکت ملی گاز ایران، 
ابوالقاسم عسکری با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: باهدف 
رفع چالش های بهره برداری از تأسیسات گازرسانی و پیشگیری 
از خوردگی شدید شیرآلات نصب شده در حوضچه های نفررو 
)Manhole(، و همچنیــن به دلیل آب گرفتگی و رطوبت 
بالای آنها، نوعی پوشش نوین تحت عنوان مبدل زنگ آهن، 
بر روی شــیر ۱۲ اینچ کلاس ۳۰۰ خط تغذیه اعمال شد.  
وی افزود: خوشبختانه برای اولین بار در شرکت گاز استان با 
مشارکت شــرکت های دانش بنیان عملیات عایق کاری این 
شیر با بهره گیری از پوشش جدید انجام و به منظور افزایش 
استحکام مکانیکی، دولایه رنگ اپوکسی نیز بر سطح آن انجام 
شده است.  عسکری گفت: این پروژه، با بهره گیری از روشی 
نوآورانه و باتکیه بر توان داخلی، نویدبخش گسترش استفاده 
از این پوشش در سایر شــرایط خاص است و این دستاورد 
می تواند نقطه عطفی در مدیریت خوردگی و بهینه ســازی 
بهره برداری از تجهیزات گازرســانی باشــد.  خاطرنشــان 
می سازد، این پروژه به همت کارشناسان مدیریت مهندسی و 
بهره برداری با ارائه تجهیزات تخصصی و ایمنی اجرا شده است. 
همچنین، واحدهای بازرسی فنی و HSE با نظارت دقیق بر 
ضخامت سنجی و ایجاد شرایط ایمن همکاری مؤثری در به 

سرانجام رساندن این عملیات داشتند.

برگزاری کارگاه گردشگری آگاهانه؛ 
نشستی آموزشی و توجیهی در حوزه 
گردشگری خارجی با هدف گسترش 

صنعت گردشگری ،درمنطقه آزاد اروند         
 امیرهوشنگ بابامرادی با اشــاره به اینکه گردشگری 
آگاهانه راهی برای حفظ جوامع و حقوق بشــر است، اظهار 
داشــت: در راستای بالا بردن دانش و کیفیت خدمات دهی 
به گردشــگران خارجی ، نشستی آموزشی و توجیهی با نام 
گردشگری آگاهانه دوشنبه ۱۹ آذر ماه برای جامعه هدف در 
محل سازمان منطقه آزاد اروند، برگزار خواهد شد.وی تصریح 
کرد: تحریم ها و تبلیغات منفی علیه ایران توسط غرب باعث 
شده این بخش مهم در توسعه اقتصادی جایگاه اصلی خود 
را به دســت نیاورد، از همین روی با بالا بردن سطح دانش و 
شناخت گردشگری آگاهانه می توانیم با حفظ امنیت داخلی 
در راستای تقویت بنیه گردشگری گام های موثری برداریم.
مدیرتوسعه گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد 
اروند با تأکید براینکه گسترش این صنعت جزئی از جریان 
کلی جهانی شدن است، خاطرنشان کرد: گردشگری آگاهانه 
یک جنبش، اجتماع و برنامه آموزشــی اســت که مقاصد 
گردشــگری را قادر می سازد تا گردشگران زیادی را از نقاط 
مختلف دنیا جذب کند. این رویکرد از گردشــگری به گونه 
ای اجرا می شود که هیچگونه خسارتی به محیط زیست و 

فرهنگ جامعه میزبان وارد نشود

اخبار

سنندج - نشست هم اندیشی دبیران شورای فرهنگی منطقه دو 
کشور با حضور رئیس شورای فرهنگی و دینی شرکت مدیریت 
منابع آب ایران، دبیران شــورای فرهنگی و دینی شــمالغرب 
کشــور، مدیر عامل و معاونین شرکت آب منطقه ای کردستان 
روز چهارشنبه ۲۳ آبان ماه ۱4۰۳ در محل سالن جلسات این 

شرکت برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان کردستان، 
این نشســت که با هماهنگی شورای امور فرهنگی و دینی این 
شرکت و با مشارکت دبیران فرهنگی استان های تهران "شرکت 
مدیریت منابع آب ایــران" زنجان، آذربایجان غربی، آذربایجان 

شرقی، گیلان، ایلام، اردبیل و قم، برگزار گردید.
در ابتدای این نشســت، آرش آریانــژاد ضمن عرض خیرمقدم 
و آرزوی توفیقــات روزافزون برای فعــالان عرصه های مختلف 
فرهنگــی، گفت: امروز همــه ی ارکان مجموعــه وزارت نیرو، 
ســربازان و مجاهدان بی ادعایی هستند که در تمامی عرصه ها 
تلاش جهادی دارند و به تبع مجموعه شــرکت آب منطقه ای 
کردســتان نیز در تمامی حوزه ها همواره پیشقدم بوده و نتایج 

مطلوب ارزیابی های بعمل آمده، خود گویای این گواه است.
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای کردستان در این نشست از 
برپایی موکب حســینی و اقدامات اربعین حســینی خبر داد و 
گفت: در کنــار تمامی فعالیت های تخصصی در حوزه آب، این 
شرکت در کنار مجموعه صنعت آب و برق استان چندین سال 
است که افتخار خدمت رســانی به زائرین اباعبدالله الحسین را 
داریم و کلیه زیرســاخت های لازم برای تأمین آب و برق پایدار 

را فراهم کرده ایم.
وی افزود: استان کردستان به تعبیر مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی( استان مجاهدت های خاموش و استانی فرهنگی است و 
همین تعبیر، معرف خصوصیّات مردم شریف این منطقه است.

آریانژاد خاطرنشــان کــرد: هــر اقدامی که بــا تأمین منافع 
عمومی مرتبط باشــد باقیات الصالحات و اثری ماندگار است و 
خوشبختانه کارکنان خدوم این شرکت همواره در کلیه عرصه ها 
خصوصاً تأمین آب پایدار، تلاش شبانه روزی دارند و این روحیه 
جهادی نشأت گرفته از فرهنگ صحیح تعلیم و تزکیه است، که 

در خانواده بزرگ این صنعت، نهادینه شده است.

در ادامه این نشست، حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل 
حسینی از تلاش های موفق و اثرگذار چندین ساله شرکت آب 
منطقه ای کردســتان در حوزه امور فرهنگی و دینی، قدردانی 
کــرد و گفت: حوزه فرهنگی شــرکت مدیریت منابع آب ایران 
هر ساله کلیه اقدامات فرهنگی و دینی شرکت های زیرمجموعه 
را رصد می کند و خوشــبختانه شرکت آب منطقه ای کردستان 
همواره خوش درخشــیده و در صدر بوده که این مایه مباهات 

است.
رئیس شورای فرهنگی و دینی شرکت مدیریت منابع آب ایران، 
افزود: حوزه کارهای فرهنگی شامل دو بخش تبلیغی و محتوایی 
است که از این ظرفیت براساس مناسبت های ملی و مذهبی به 

عنوان فرصت استفاده می کنیم.
این مقام مســئول افزود: فعالیت فرهنگی هزینه نیســت، بلکه 
ســرمایه گذاری بلند مدت اســت و اگر مبنــای این مجموعه 
اقدامات، رضایت خدا و خلقت به خلق باشــد، یقیناً اثرگذاری 

قلبی بجا خواهد گذاشت.
وی ادامه داد: یکی از مباحث مهم در اجرای برنامه های فرهنگی 

شــناخت مخاطب و جامعه هدف اســت، چرا که اگر نیازهای 
فرهنگی جامعه شناسایی نشود و آسیب شناسی صورت نگیرد 

نتیجه مطلوبی حاصل نمی گردد.
حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل حسینی به پیاده سازی 
طرح اطلس استانها اشاره کرد و اظهارداشت: اطلس فرهنگی در 
واقــع دورنمایی از نیازهای جامعــه را به ما معرفی می نماید و 
در صورتــی که این طرح به خوبی اجرا نشــود، به مثابه تیر در 

تاریکی اندختن است.
رئیس شورای فرهنگی و دینی شرکت مدیریت منابع آب ایران، 
افزود: تعهد و حس مسئولیت پذیری در هر حوزه ای بسیار حائز 
اهمیت اســت و مســئولین امر باید قدردان کارکنان متعهد و 

تلاشگر باشند تا روحیه جهادی، بیش از پیش تقویت گردد.
در حاشیه این نشست، مدیر عامل و مدیر روابط عمومی شرکت 
آب منطقه ای اســتان کردستان، بواســطه حمایت و تلاش در 
جهت اجرای صحیح فعالیت های فرهنگی و دینی، طی اهدای 
لوح از ســوی رئیس شــورای امور فرهنگی و دینی شــرکت 

مدیریت منابع آب ایران، مورد تجلیل قرار گرفتند.
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اصفهان محســن رضائي - نمایشگاه بین المللی ایران متافو 
۲۰۲4 فرصتی مناســب برای گردهمایــی فعالان صنعت 
فولاد و معدن بود تا به بررسی چالش ها و دستاوردهای این 
حوزه بپردازند. غلامرضا سلیمی، معاون بهره برداری شرکت 
فولاد مبارکه، در گفت وگویی در حاشــیه این نمایشگاه، به 
ســه محور اصلی برای پیشــرفت پایدار صنعت فولاد ایران 
پرداخت که می تواند نقش مؤثری در توسعه اقتصادی کشور 

داشته باشد.
محور اول: خودتامینی منابع انرژی و مواد اولیه

ســلیمی درخصوص محور اول، گفت: خودتامینی در حوزه 
تأمین انرژی و مواد اولیه، از الزامات اساســی برای پایداری 
تولید در صنایع فولادی است. فولاد مبارکه با سرمایه گذاری 
در نیروگاه های اختصاصی و ایجاد زیرساخت های لازم برای 
تأمین پایدار مواد اولیه، توانســته اســت خطرات ناشی از 
نوســانات بازار و محدودیت های منابــع انرژی را به حداقل 

برساند.
وی افزود: این راهبرد، ضمن کاهش وابستگی به شبکه های 
ملی، تولید مداوم و بدون وقفه را برای این شــرکت تضمین 
کرده و الگویی عملی برای سایر صنایع کشور ارائه داده است.

محور دوم: اقتصاد چرخشی و کاهش ضایعات
اقتصاد چرخشــی به عنوان یکی از محورهای کلیدی مورد 
توجه فولاد مبارکه، شــامل اقداماتی نظیر کاهش ضایعات 
تولید، بازیافت مواد مصرف شــده و استفاده مجدد از آن ها 
در چرخه تولید اســت. سلیمی در این خصوص توضیح داد: 
این رویکرد نه تنهــا به کاهش هزینه ها کمک می کند، بلکه 

می تواند بهره وری شرکت ها را نیز افزایش دهد.

وی همچنین از تولید فولاد ســبز به عنوان بخشــی از این 
اســتراتژی نام برد و اظهار داشــت: »فولاد ســبز امروز به 
شاه کلید بسیاری از شرکت های پیشرو در این صنعت تبدیل 
شده است. این مســیر، هم برای محیط زیست و هم برای 

سودآوری صنایع بسیار ارزشمند است.
محور سوم: تولید محصولات با ارزش افزوده بالا

ســلیمی در بخش دیگــری از گفت وگو بــه اهمیت تولید 
محصولات با ارزش افزوده بالا پرداخت و گفت: فولاد مبارکه 
طی سه سال گذشــته، هر سال ۱4 گرید جدید فولادی را 
هدف گذاری کرده و تاکنون موفق به تولید ۱۰ گرید از این 

محصولات در سال جاری شده است.
وی افزود: ایــن محصولات علاوه بر تأمین نیاز بازار داخلی، 
واردات را به حداقل رسانده و توانسته است رضایت مشتریان 

را جلب کند.
توسعه صادرات و چالش های بین المللی

معاون بهره برداری فــولاد مبارکه، در خصوص صادرات این 
شــرکت نیز اظهار داشت: در حال حاضر، صادرات ما عمدتاً 
در حوزه تختال انجام می شود و بازارهای جنوب شرقی آسیا 
مانند اندونزی، مالزی و تایلند از جمله مشــتریان اصلی ما 

هستند.
او به رقابت شــدید در بازارهای جهانی اشــاره کرد و گفت: 
بــا توجه به جنــگ اوکراین و ورود روســیه بــه بازارهای 
بین المللی بــا کاهش قیمت محصولات خود، رقابت در این 
حوزه شدیدتر شده است. با این حال، فولاد مبارکه توانسته 
موقعیت خــود را حفظ کنــد و ارزآوری قابل توجهی برای 

کشور به ارمغان بیاورد.

 سه محور کلیدی فولاد مبارکه برای پایداری صنعت فولاد ایران

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت:این 
تفاهم نامه در قالب قرارداد مشــاوره ای،تحقیقاتی،پروژه ای 
دانشــجویان و اعضای هیئت علمی دانشگاه خلیج فارس 
بوشهر برای ارائه راهکار برون رفت از مشکلات برق رسانی 

منعقد شد.
غلامرضا حشــمتی با گرامیداشــت هفته پژوهش و روز 
دانشــجو به تفاهم نامه شــرکت توزیع نیروی برق استان 
و دانشــگاه خلیج فارس پرداخت و اظهار داشــت: کاهش 
۱۱۰مگاوات منحنی پیک بار درتابســتان امســال نتیجه 
همراهی بسیار خوب مردم فهیم استان و مدیریت مصرف 

برق دربخش های خانگی،خدمات وصنایع بود.
وی ازکاهــش خاموشــی ها درجنــوب اســتان بوشــهر 
بامشارکت و همکاری دانشگاه هیان خبر داد وگفت:دراین 
راســتا ازتکنولوژی های جدیــد و تجهیزات مقاوم درقبال 

آلودگی های نفتی استفاده شد.

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر اظهار 
داشت:در راســتای تقویت همکاری بین صنعت ودانشگاه 
به عنوان یکی از راهکارهای حل مشــکلات دراســتفاده 
ازظرفیت و توانمندی دانشــگاه ها تفاهم نامه همکاری بین 
شرکت توزیع نیروی برق اســتان بوشهر بادانشگاه خلیج 

فارس منعقد شد.
حشمتی اســتفاده ازظرفیت پژوهشــی،علمی،پایانه نامه 
دانشــجویان به ویژه درمقاطع کارشناسی ارشد و دکتری 
را ازاهــداف مهم این تفاهم نامه برشــمرد وگفت:با تدابیر 
انجام شــده ناترازی کاهش یافته وخاموشــی نیز بشدت 

کاهش یافته است.
وی شرایط اقلیمی وتغییرات تکنولوژی و نگهداری شبکه 
برق رسانی را مورد اشــاره قرار داد و تصریح کرد:تاکنون 
قراردادهــای خوبــی در بخش تحقیقات حل مشــکلات 
زیرســاختی برق رســانی با دانشــگاه منعقد شده که آثار 

خوبی داشته است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر با اشاره 
به قرارداد سه ســاله با دانشگاه خلیج فارس بوشهر در حل 
مشکلات برق رســانی استان بوشهر گفت:اجرای این طرح 
تحقیقاتــی باتلاش جهادی یک ســال تکمیــل و دراین 
قرارداد مشــکلات برق رســانی در جنوب اســتان بوشهر 

عارضه یابی شد.
حشــمتی ازکاهش خاموشــی های برق درجنوب استان 
بوشــهر با مشــارکت و همکاری دانشــگاهیان خبر داد و 
افزود:در این راســتا ازتکنولوژی هــای جدید و تجهیزات 

مقاوم در قبال آلودگی های نفتی استفاده شد.

تفاهم نامه همکاری بین شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر با دانشگاه 
خلیج فارس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  

برابــر آراء صادره هيــات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در منطقه ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان تصرفانه مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات 
متقاضيــان و امــلاک مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي ميشود و در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضيــان اعتراضي دارند ميتوانند از تاريخ انتشــار اولين آگهــي به مدت دو ماه 
اعتــراض خود را به اين منطقه تســليم و پس از اخذ رســيد ظــرف مدت يک ماه از 
تاريخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند و گواهي 
طرح دعوا را به اين منطقه ثبتي ارائه نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- برابر راي شماره 140360302210004934 مورخ 1403/8/29 هيات 
اول/ دوم موضــوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي حســين فصيحي دســتجردي به شناســنامه شماره 
50 کد ملي صادره فرزند محمد در قسمتي از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي با 
کاربري کشاورزي به استثناء بهاء ثمنيه اعياني به مساحت 63٫6051 متر مربع پلاک 
شــماره 93 اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان 

تأئيد )مطابق متقاضي بعنوان مالک رسمي ميباشد ( محرز گرديده است.  
2- برابر راي شماره 140360302210004938 مورخ 1403/8/29 هيات 
اول/دوم موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضي حســين فصيحي دســتجردي به شناسنامه شماره 50 کد 
ملي صادره فرزند محمد در قسمتي از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي با کاربري 
کشــاورزي به استثناء بهاء ثمنيه اعياني به مساحت 1324.30 متر مربع پلاک شماره 
93 اصلــي واقع در اصفهــان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تأئيد 

)مطابق متقاضي بعنوان مالک رسمي ميباشد ( محرز گرديده است. 
3- برابر راي شماره 140360302210004964 مورخ 1403/8/29 هيات 
اول/ دوم موضــوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي حسين فصيحي دستجردي به شناسنامه شماره 50 
کد ملي صادره فرزند حســين در قسمتي از ششــدانگ  يک قطعه زمين مزروعی با 
کاربری کشــاورزی به اســتثناء بهاء ثمينه اعيانی به مساح16111.33 مترمربع پلاک 
شــماره 93 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان 
تائيد )مطابق سيستم بنام حسين فصيحی مسبوق به سابقه ميباشد( محرز گرديده 

است.
شناسه آگهی 1832928

تاريخ انتشار نوبت اول 5 آذر 
تاريخ انتشار نوبت دوم  20 آذر

حميدرضا خسروی 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140360301024002583  - 1403/5/27 هيــات اول 
موضــوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتــي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بــلا معارض متقاضي 
آقاي مهدي حوتيان پور فرزند هاشــم بشــماره شناســنامه 535 صادره از خرمشهر در 
ششــدانگ يــک قطعه زمين با بنــاي احداثي در آن به مســاحت 76/09 متر مربع پلاک 
شــماره 193 اصلي واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرري خريــداري بموجب 
قولنامه عادي مع الواسطه از آقاي سيد علي اصغر موسوي مورد ثبت صفحه 298 دفتر 
1381 محــرز گرديده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نســبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشــند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
انقضــاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر خواهد 

شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1344
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

هيــات موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ارا شــماره 140360326034007059 و 140360326034007058 
هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحيه دو تصرفات مالکانه 
بلامعــارض آقای امير پيشــه ورحســابی فرزند ابراهيم بشــماره شناســنامه 11678 
صادره از خانم لعيا پيشــه ورحســابی فرزند ابراهيم بشماره شناسنامه 4501 صادره 
از ششــدانگ يــک قطعه باغ به مســاحت 39 . 491 مترمربع پــلاک35 اصلی واقع در 
بخش 4 همدان )بالسويه( بخش حوزه ثبت ملک همدان - ناحيه دو پلاک 2327 فرعی 
از 35 اصلی واقع در بخش 4 اراضی قريه ابرو خريداری از مالک رسمی )مع الواسطه( 
آقای/خانم فتحعلی ســبزی پور محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی ک اشخاص نسبت به صدور 
ســندمالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادرخواهد شد.
م الف:1911

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/9/20
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/5

عليرضا غلامی - رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهــی موضــوع ماده 2 قانــون و ماده 13 آئيــن نامه قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

 /  08  / مــورخ29   14036029010006247 شــماره  رای  برابــر 
1403 هيــات اول دوم موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شــاهرود تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــي آقاي / خانــم زهرا مقامی 
فرزنديدالله   بشــماره شناســنامه 1041 و کد ملــی 4578746941 در 
ششــدانگ يک باب انبار به مســاحت 271.14 متر مربع قســمتی از پلاک 
3901 و 3902 اصلــی واقع در بخش يک شــاهرود خريــداری از مالکيت 

مشاعی محرز گرديده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي 
اعتراضی داشــته باشــند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ ،رسيد، ظرف مدت 
يــک ماه از تاريخ تســليم ،اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :  دوشنبه 1403/09/05
تاريخ انتشار نوبت دوم سه شنبه 1403/09/20

رييس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود 
 حميد رضا حسين پور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيــات موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره 140360301024004912  - 1403/8/22 هيــات اول 
موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضي 
خانم صغری دهقانی فرزند عباس بشــماره شناســنامه 6 صــادره از ری در 301/45 
مترمربع مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی به مساحت 3014/50 مترمربع 
از پلاک شــماره 193 اصلی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری خريداری 
بموجب ســند مالکيت مشاعی و سهم الارث متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايــي تقديم نمايند. بديهي اســت در صــورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1327
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  راي شــماره 140360301024004913  - 1403/8/22 هيــات  برابــر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم طاهره 
دهقانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 209 صادره از ری در 301/45 مترمربع مشاع 
از ششــدانگ يک قطعه زمين کشاورزی به مســاحت 3014/50 مترمربع از پلاک شماره 
193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خريداری بموجب سند مالکيت 
مشــاعی و سهم الارث متقاضی محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1331
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  راي شــماره 140360301024004915  - 1403/8/22 هيــات  برابــر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفــات مالکانه بلا معــارض متقاضي خانم ليلا 
دهقانی فرزند عباس بشــماره شناســنامه 33088 صــادره از ری در 301/45 مترمربع 
مشــاع از ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی به مســاحت 3014/50 مترمربع از پلاک 
شــماره 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری خريداری بموجب سند 
مالکيت مشــاعی و ســهم الارث متقاضی محرز گرديده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يــک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايــي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1335
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره 140360301024004919  - 1403/8/22 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي آقای معين دهقانی فرزند روح اله بشــماره شناسنامه 0250582872 
صــادره از تهران در 301/45 مترمربع مشــاع از 602/90 مترمربع مشــاع از  
ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی به مساحت 3014/50 مترمربع به استثناء 
ثمنيه عرصه و اعيان 602/90 مترمربع مشــاع از پلاک شماره 193 اصلی واقع 
در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری خريداری بموجب سند مالکيت مشاعی 
و ســهم الارث متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1337
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره 140360301024004918  - 1403/8/22 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي آقای محسن دهقانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 242 صادره از ری 
در 602/90 مترمربع مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی به مساحت 
3014/50 مترمربع از پلاک شماره 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک شهرری خريداری بموجب سند مالکيت مشاعی و سهم الارث متقاضی محرز 
گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشــند ميتوانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1339
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره 140360301024004921  - 1403/8/22 هيات 
اول موضــوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه 
بــلا معارض متقاضــي خانم نيره مســعودی همت آبادی فرزند محمد  بشــماره 
شناســنامه 2928 صادره از ری در ثمنيــه عرصه و اعيان 602/90  مترمربع 
مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی به مساحت 3014/50 مترمربع 
از پــلاک شــماره 193 اصلــی واقع در تهــران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری 
خريداری بموجب ســند مالکيت مشاعی و ســهم الارث متقاضی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشند ميتوانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1341
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره 140360301024004920  - 1403/8/22 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای محمد حســين دهقانی فرزند روح اله بشــماره شناســنامه 0481913092 
صــادره از تهــران در 301/45 مترمربــع مشــاع از 602/90 مترمربع مشــاع از  
ششــدانگ يک قطعه زمين کشاورزی به مســاحت 3014/50 مترمربع به استثناء 
ثمنيه عرصه و اعيان 602/90 مترمربع مشاع از پلاک شماره 193 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خريداری بموجب سند مالکيت مشاعی و سهم 
الارث متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1343
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

گـــزارش


